28¢e CICCLOCROS DE SANT JOAN DESPI en: PARC CICLISTA DEL
LLOBREGAT

Tiempos de vueltas de SANT JOAN DESPI - JUNIORS-FEMINES ELIT-CADETS-
FEMINES CD/JN

Hora del dia Vuelta Vuelta lider Tiempo de vuelta Velocidad
261 - Jean Baptiste CREUSO - JUNIORS

10:39:24.5 1 1 6:19.354 20,878
10:45:41.3 2 2 6:16.789 21,020
10:52:16.8 3 3 6:35.494 20,026
10:58:39.4 4 4 6:22.651 20,698
11:05:04.9 5 5 6:25.478 20,546
11:11:28.7 6 6 6:23.803 20,636
265 - Marc ROMERO - JUNIORS

10:39:24.7 1 1 P 20,838
10:45:48.3 2 2 6:23.638 20,644
10:52:23.8 3 3 6:35.476 20,026
10:58:49.4 4 4 6:25.556 20,542
11:05:13.0 5 5 6:23.601 20,646
11:11:43.6 6 6 6:30.608 20,276
268 - Ferran ROBERT - JUNIORS

10:39:28.2 1 1 6:23.740 20,639
10:46:00.5 2 2 6:32.280 20,190
10:52:17.4 3 3 6:16.897 MEPIRIL!
10:58:40.5 4 4 6:23.163 20,670
11:05:20.5 5 5 6:39.930 19,803
11:11:48.2 6 6 6:27.711 20,428
264 - Adrian SORIANO - JUNIORS

10:39:15.9 1 1 6:11.389 [EPINcPIS
10:45:44.1 2 2 6:28.173 20,403
10:52:08.8 3 3 6:24.720 20,586
10:59:59.8 4 4 7:50.959 16,817
11:07:08.5 5 5 7:08.705 18,474
11:13:49.1 6 6 6:40.611 19,770
266 - David GIJON - JUNIORS

10:39:38.8 1 1 6:34.398 20,081
10:46:16.2 2 2 6:37.385 19,930
10:53:07.9 3 3 6:51.672 19,239
11:00:09.2 4 4 7:01.338 18,797
11:07:03.3 5 5 6:54.091 19,126
11:13:53.0 6 6 6:49.704 19,331
263 - Raul ROTA - JUNIORS

10:39:39.4 1 1 FEAEY] 20,069
10:46:31.8 2 2 6:52.407 19,204
10:53:30.5 3 3 6:58.718 18,915
11:00:27.8 4 4 6:57.251 18,981




11:07:32.1 5 5 7:04.344 18,664
11:14:40.5 6 6 7:08.336 18,490
290 - Sandra SANTANYES - F-ELI

10:40:23.7 1 1 6:48.844 19,372
10:47:17.3 2 2 6:53.564 19,151
10:54:05.3 3 3 6:48.046 19,410
11:00:59.3 4 4 6:54.023 19,129
11:07:55.8 5 5 6:56.456 19,018
11:14:54.3 6 6 6:58.499 18,925
267 - Daniel MELLADO - JUNIORS

10:39:53.0 1 1 6:48.103 19,407
10:46:53.9 2 2 7:00.892 18,817
10:54:08.5 3 3 7:14.577 18,225
11:01:27.4 4 4 7:18.882 18,046
11:08:34.0 5 5 7:06.621 18,564
11:15:50.2 6 6 7:16.213 18,156
288 - Blanca VALLES - F-ELI

10:40:23.2 1 1 6:48.438 19,391
10:47:21.0 2 2 6:57.849 18,954
10:54:23.8 3 3 7:02.839 18,731
11:01:33.0 4 4 7:09.142 18,455
11:08:47.6 5 5 7:14.598 18,224
11:15:56.8 6 6 7:09.184 18,454
286 - Jordina MUNTADAS - F-ELI

10:41:04.9 1 1 7:29.454 17,621
10:48:25.8 2 2 7:20.927 17,962
10:55:43.1 3 3 7:17.278 18,112
11:03:04.9 4 4 7:21.795 17,927
11:10:33.2 5 5 7:28.299 17,667
11:17:58.4 6 6 7:25.221 17,789
281 - Elisabet BOIX - F-ELI

10:41:10.1 1 1 7:35.336 17,394
10:48:34.0 2 2 7:23.953 17,840
10:56:12.1 3 3 7:38.043 17,291
11:03:50.9 4 4 7:38.806 17,262
11:11:28.1 5 5 7:37.203 17,323
11:19:08.3 6 6 7:40.176 17,211
285 - NGria MONZONIS - F-ELI

10:41:10.2 1 1 7:35.050 17,405
10:48:38.4 2 2 7:28.177 17,672
10:56:17.6 3 3 7:39.193 17,248
11:03:51.4 4 4 7:33.813 17,452
11:11:29.0 5 6 7:37.560 17,309
11:19:08.5 6 6 7:39.476 17,237
313 - Gabriel ROGER - CADETS

10:40:38.4 1 1 6:04.128 21,751




10:46:42.2 2 2 6:03.822 21,769
10:52:58.6 3 3 6:16.363 21,044
10:59:18.3 4 4 6:19.652 20,861
11:05:40.0 5 5 6:21.756 20,746
301 - Pau MIQUEL - CADETS

10:40:55.5 1 1 6:20.572 20,811
10:47:21.0 2 2 6:25.497 20,545
10:53:46.5 3 3 6:25.516 20,544
11:00:13.1 4 4 6:26.536 20,490
11:06:38.8 5 5 6:25.741 20,532
308 - Luis VIVIAN - CADETS

10:41:06.6 1 1 6:31.270 20,242
10:47:29.9 2 2 6:23.355 20,660
10:53:56.3 3 3 6:26.407 20,497
11:00:25.0 4 4 6:28.641 20,379
11:06:48.7 5 5 6:23.752 20,638
311 - Paquito VALLES - CADETS

10:41:10.1 1 1 6:35.027 20,049
10:47:37.0 2 2 6:26.886 20,471
10:54:06.4 3 3 6:29.362 20,341
11:00:40.4 4 4 6:34.062 20,098
11:07:16.3 5 5 6:35.905 20,005
310 - Alvaro ROBLES - CADETS

10:41:37.5 1 1 7:02.463 18,747
10:48:21.9 2 2 6:44.329 19,588
10:55:16.3 3 3 6:54.401 19,112
11:02:16.2 4 4 6:59.882 18,862
11:09:20.9 5 5 7:04.722 18,647
312 - Aleix TORRELLA - CADETS

10:41:24.3 1 1 6:49.802 19,326
10:48:27.4 2 2 7:03.101 18,719
10:55:27.1 3 3 6:59.659 18,872
11:02:33.2 4 4 7:06.120 18,586
11:09:50.5 5 5 7:17.284 18,112
302 - Nicolas FERNANDES - CADETS

10:41:43.2 1 1 7:07.951 18,507
10:48:31.3 2 2 6:48.086 19,408
10:55:26.8 3 3 6:55.504 19,061
11:02:32.9 4 4 7:06.112 18,587
11:09:54.8 5 5 7:21.817 17,926
309 - Raul SEBASTIANES - CADETS

10:41:36.9 1 1 7:01.629 18,784
10:48:55.2 2 2 7:18.311 18,069
10:56:05.2 3 3 7:10.016 18,418
11:03:19.2 4 4 7:14.024 18,248
11:10:29.8 5 5 7:10.626 18,392




332 - Emma ROGER - F-CAD

10:41:31.0 1 1 6:55.802 19,048
10:48:53.1 2 2 7:22.108 17,914
10:56:04.2 3 3 7:11.100 18,372
11:03:18.7 4 4 7:14.493 18,228
11:10:38.3 5 5 7:19.577 18,017
307 - Gerard EDO - CADETS

10:41:52.6 1 1 7:17.735 18,093
10:49:21.6 2 2 7:28.984 17,640
10:56:59.9 3 3 7:38.324 17,280
11:05:08.2 4 5 8:08.289 16,220
11:13:09.9 5 6 8:01.728 16,441
323 - Jdalia PUJOL - F-JUN

10:42:04.2 1 1 7:27.894 17,683
10:49:54.5 2 2 7:50.345 16,839
10:57:34.1 3 3 7:39.620 17,232
11:05:20.9 4 5 7:46.779 16,967
11:13:29.7 5 6 8:08.802 16,203
289 - Caterina CAPDEVILA - F-ELI

10:41:21.3 1 1 7:45.462 17,015
10:49:27.1 2 2 8:05.802 16,303
10:57:32.0 3 3 8:04.892 16,334
11:05:34.4 4 5 8:02.449 16,416
11:13:32.1 5 6 7:57.650 16,581
321 - Ingrid TORRES - F-JUN

10:42:12.3 1 1 7:36.567 17,347
10:50:11.5 2 2 7:59.179 16,528
10:58:18.8 3 3 8:07.332 16,252
11:06:35.8 4 5 8:17.016 15,935
331 - Ainhoa AGUILAR - F-CAD

10:43:03.6 1 1 8:27.530 15,605
10:51:38.8 2 2 8:35.201 15,373
11:00:25.6 3 4 8:46.796 15,034
11:09:36.2 4 5 9:10.641 14,383
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